
Kostfaglig eneansvarlig til Kildemarksvej

Vi søger 2 kostfaglige eneansvarlige til vores leve/bo miljøer- Plejehjemmet på Kildemarksvej.
37 timer per uge.
Vi søger to kompetente køkkenassistenter/kok der vil sikre god og nærende mad til 22 borgere, der
foruden almindelig alderssvækkelse, lider af forskellige former for demenssygdomme.
Hvis du hverken har uddannelse som kok eller køkkenassistent men er god til at lave mad og gerne
vil gøre en positiv forskel for borgerne og have et dybt meningsfyldt arbejde, kunne der også være
dig, vi er på udkig efter.
Det er vigtigt for os at maden er lavet fra bunden, og at råvarerne er friske og gerne lokale.
Er du god til at bage, bliver du hurtigt en meget populær del af hverdagslivet i huset.
Du bliver en del af en tværfaglig sammensat kollegagruppe, der sammen skal sikre borgerne den
bedst mulige hverdag, præget af glæde, tryghed og respekt.
Der er i forvejen ansat 4 kokke her på Plejehjemmet på Kildemarksvej, og vi vil gerne ansætte to
mere.

Du får ansvaret for, der er købt ind til alle døgnets måltider, ●

At der bliver lavet små lækre mellemmåltider, ●

At der bliver tilberedt frokost og lavet varm mad.●

At vi lever op til Fødevarer Styrelsens gennem systematisk egenkontrol.   ●

Alt i samarbejde med øvrige kolleger i huset.●

Arbejdstiden er for tiden mellem 10-18. der arbejdes hver 2. weekend- og helligdage svarende til
halvdelen af årets helligdage.
Hvis du gerne vil vide mere, er du mere end velkommen til, efter aftale, at kigge forbi så du kan
danne dig et indtryk af stedet og hilse på nogen af dine måske kommende kolleger.
Kontakt Teamleder Simon Rasmussen 21703811 eller Distriktschef Birgitte Ettrup 20203414 for
yderligere oplysninger og eller aftale om besøg. 
Ansøgningsfrist  Tirsdag 17. marts 2026
Samtaler forventes torsdag  19. marts 2026
 
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Vi er godt i gang med at fuldende en fusionsproces af 2 store distrikter, så organisationen nu,
blandt meget andet, består af 750 medarbejdere, der yder pleje, træning, sygepleje og praktisk
hjælp, med skarpt fokus på rehabilitering til omkring 1000, primært ældre borgere, der enten bor i
plejebolig eller modtager besøg af hjemmeplejen.
Vi er i fuld gang med at implementere ”Vi ses i morgen”, hvor målet er at arbejde i små teams, tæt
på en mindre gruppe af borgere.
Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på
vores hjemmeside, Facebook og LinkedIn.
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